Folium Cxxij

Et nomen adiectiuū a verbo libo deriuatū. qd in vna scatō idē est qd gusto. inde libarus et rūm. i. gustatus. inde p. pōnem illibatus. id est non gustatus p. gustu vel p. aliquē sensu male p̄cupisēte. Sed ruga rugē est nōmē p̄mē declinatōis fe. g. i. replicatio alicui vestimēti. vel plicatio cuſtis. vt in sensibus. vñ. Oui. Lūc venient rugē q̄ tibi corpus arent.

Hec domus aule celestis probatur particeps:

In laude regis celorum et ceremonijs

Micau. p̄par tēplū materiale ad eccliaz celestis curie di. Hec dom⁹) sc̄ ecclaz materialis manuf. acta (p̄bat). i. aprobā s̄ esse (princeps). i. socia in virtute (aula celestis). i. regni celoz (in laude). i. in honore (regis celoz). i. oipotētis dei (et ceremonijs). i. solenitatiſ factis cū cereis et quis būtūq̄ alios.

Eclumine continuo emulans ciuitatem sine tenebris.

Et corpora in gremio p̄fouēs animarū que in celo viuūt

Quam dextera protegat dei ad laudem ipsius diu

¶ Et sc̄ hec sancta ecclaz (emulās). i. sequēs est (continuo lumine). i. bonus opib (ciuitatē). i. eccliam trūphantē sive regnū celoz (sine tenebris). i. sine macula peccatorū et (p̄fouēs). i. defendens (in gremio). i. in ciuitorio vel in custodia sua (corpora). i. reliquias (aīaz) sc̄līz sanctoz (que) sc̄līz aīe viuūt sc̄ eternaliter (in celo). i. in celesti regno (Quā) sc̄ eccliam materialē (dextera). i. potestas sive maiestas (dei) oipotentis (pregat). i. defendar (diu). i. longo tpe (ad laudē). i. honorē (ipsius) sc̄z dei oip otentis.

¶ Norāndū pinto hoc tēplū materiale p̄par ad regnū celestis curie in tribus. Primo in exhibitione laudis. qz sicut angeli et sancti in aula celesti munoz̄ celestant laudare deū. sic nos in ecclia nostra debemus frequenter laudare dñm. et ḡ dicit xp̄hera in ps. In ecclisij benedicite dño. Tercij do xp̄fa aule celesti ppter claritate. qz p̄stat q̄ celū p̄tinet in se corpora lucis da. sc̄ stellas et planetas et p̄ncipaliter duo luminaria magna sole sc̄z et lumen. et in silitudine huius ponimus in ecclia nostra lampades ardētes et candelas. Tercio p̄par aule celesti ppter receptōem alterius pris p̄pos sit. nā cū hō moris tuc tēplū celeste recipit formā. i. ipam siam sed tēplū nostrū materiale recipit alterā p̄tē sc̄z materia pura corpus. qd in ecclia vel in ciuitorio qd dī gremiū ecclie. lepelit. ¶ Secō nota. q̄uis autor p̄ponit hic plures in littera p̄parōes silitudinis. sunt tñ plures. vñ tem plū istud p̄patur aule celesti ppter p̄sentiā dei. qz sicut semp de⁹ p̄sentiāt̄ est in regno celoz. ita et in tēplō materiali. Tē ppter p̄figuratōem factā in visione Jacob qñ vidit scalā et cacumen eius celū tangens. et vidit angelos ascendentes et descendentes p̄ eā dixit. Tere iste loc⁹ sanct⁹ est. Ex isto infer p̄ nulla ecclia materialis edificatur nisi locus iste sp̄cialiter fuerit a deo electus. qz dī ps. hic habitabo qm̄ elegi eā. Item ex isto. qz templū nostrū est tanḡ oratořia ybi misericordia dei querētes possimus inueni

De dedicatione templi

re. unde in euangelio. **H**omus mea domus oronis vocabitur in ea omnis qui petit accipit. et qui querit inuenit in hoc templo. ut dei misericordias preceque mereatur. quia dicit ps. **V**eritatez et misericordiam diligit deus gratiam et gloriam dabit dominus. **E**tiam ut post frequentationem huius templi celestis patriam valeamus frequentare. ubi est summa pax et iustitia et cuncta infinita. **U**nde ps. **Q**uia dilecta tabernacula tua domine virtutum concupiscit et deficit anima mea in atria domini. **A**et alibi. **E**cce quis bonum et hoc iocundum habitare fratres in viuunt. **P**ro terminis nota. **P**articeps est nomen adiectiuum omnis generis deriuatus a nomine pars et a verbo capio. **S**ed ceremonie arum. significat laudem que exhibetur deo in ascensione thuris et candelarum. **S**ed emulus est participium a verbo deponentiali emulorum deriuatus. **S**ed tenebre est nomine pluralis numeri feminini generis prime declinationis.

Dic nouam prolem gratia parturit secunda spiritus sancto.

Angeli ciues visitant hic suos et corpus sumitur Iesu.

Nec magister ostendit effectum nostre ecclesie ex diuina inhabitatione dicere. **S**ed de feccida id est fructuosa vel fertilis (spiritus sancto) id est paracletus (parturit) id est generat (hic). i. in isto templo (nouam prolem) id est nouam filiam. scilicet per regenerationem baptismatis (Angeli) id est exercitus angelorum (visitant) id est custodium (hic) id est in isto templo (suos ciues) id est beatas animas vel fidèles hoies (et corpus eius) i. sacramentum altaris (sumitur) a fidelibus in templo.

Fugient universa corporis nocua. **P**ereunt peccataris anime criminis. **D**ic vox leticie personat. **D**ic Pax et gaudia redudent. **D**ic domo trinitatis laus et gloria semper resultat.

Universa nocua. i. omnia nociva (corporis) scilicet humani (fingunt) id est recedunt a templo (crimina) id est peccata (peccataris anime) i. anime existentes in peccatis (percunt) id est ammouentur scilicet in templo (vox leticie) id est gaudium et jubilatio (personat) id est fortiter sonat (hic) id est in illo templo (pax) scilicet diuina (et gaudia) inestimabilia (redudent) id est suspirantibus danis (laus) id hono (et gloria) id est reverentia lunula (resonans) i. resonans (semper) i. omni tempore (trinitati) id est deo trino (hac domo) id est in hoc templo.

Notandum primo. sancti patres statuerunt ut regeneratione fidelium. que sit per sancrum baptismum. fiat in facie ecclesie. quia in baptismate vetus homo exiuit et nouus induitur. **S**ic ecclesia dicitur parere nouos filios spiritus sancto fecundatos.